
s nadšením vás zveme na oslavu zábavného, motivačního
a vzdělávacího Světového dne ústního zdraví 2025!

Po úspěšném loňském ročníku, který nadchl děti i rodiče, jsme si dali
za cíl připravit pro vás ještě bohatší a atraktivnější program.
Tématem letošní akce je boj proti zubnímu plaku, a proto se můžete
těšit na interaktivní a zábavné aktivity, které pomohou dětem i
dospělým osvojit si správné návyky ústní hygieny.

Co vás čeká?
🦷 Zábavné workshopy o ústní hygieně a péči o zdraví
👩⚕  Poradenství od expertů na ústní zdraví, výživu a zdravý životní
styl
🏆 Soutěže s lákavými cenami
🪥 Praktické demonstrace správného čištění zubů
🔬 Profesionální vyšetření DIAGNOcam s odborným výstupem
🛡 Preventivní fluoridace zubů pro jejich posílení a ochranu

Díky modernímu vyšetření DIAGNOcam získáte unikátní vhled do
zdraví vašich zubů a odborné doporučení pro jejich správnou péči.
Preventivní fluoridace zubů pak pomůže posílit zubní sklovinu a
chránit ji před vznikem kazů.

Tato akce je skvělou příležitostí pro celou rodinu naučit se nové tipy a
triky pro zdravý úsměv a získat praktické rady od odborníků. Přijďte si
užít den plný užitečných informací, zábavy a inspirace!

📅 Kdy? 30. března 2025 10-16h
📍 Kde? Areál Gong

Těšíme se na vás! 😊

LF  OUOSK OSTRAVA IZSU

OSK OSTRAVA

VOŠZ

Vážení,

SVĚTOVÝ DEN ÚSTNÍHO ZDRAVÍ


